
UCHWAŁA NR XI/57/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 września 2019 r.

uchylająca uchwały w sprawie zmiany i aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Papowo 
Biskupie na lata 2017-2023

Na podstawie  art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571)

Rada Gminy Papowo Biskupie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę  Nr XXV/157/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 11 października 2017r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Papowo Biskupie na lata 
2017-2023.

2. Uchyla się uchwałę  Nr XXIX/176/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2017r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Papowo Biskupie na lata 
2017-2023.

3. Uchyla się uchwałę  Nr XXXII/192/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 kwietnia 2018r. 
w sprawie aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Papowo Biskupie na lata 2017-2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E1A07AF3-A086-465F-8DC4-FE51E747229A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Papowo Biskupie na lata 2017-2023 został uchwalony przez Radę
Gminy Papowo Biskupie w dniu 30 marca 2017r.

Z uwagi na zmianę sytuacji społecznej i gospodarczej na terenie Gminy Papowo Biskupie (zmniejszenie
problemu bezrobocia oraz liczby osób korzystających z pomocy społecznej) przystąpiono do aktualizacji
listy zadań podstawowych przewidzianych do realizacji na obszarze rewitalizacji.

W związku z powyższym zachodzi konieczność uchylenia poprzednio podjętych w/w uchwał
zmieniających GPR Gminy Papowo Biskupie.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: E1A07AF3-A086-465F-8DC4-FE51E747229A. Podpisany Strona 1




